Oddil/Klub:
Soutéz, Kategorie:
Disciplina, Sezéna:

Vedouci druzstva:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

Halova 2017/18

Lucie Borkova

Prebor dospélych HL

LUKOSTRELBA OLOMOUC

Adresa: U haly 2, Lazce, Olomouc 779 00

Telefon, Email: 776 149 831, lucie89@seznam.cz

Pof. |PFijmeni a jméno zavodnika Rok narozeni |[Poznamka
1 [Neufusova Veronika 1990
2 |Slavik Hanus 1990
3 |Kupkova Daniela 1999
4 |[Slama Kamil 2000
5 | Grosaft Ondfrej 1992
6 |[Kilianova Helena 1966
7 |Sedlak Roman 1974
8
9
10
11
12
13
14
15

Datum vyplnéni soupisky: 5.1.2018

Podpis a razitko LO/LK

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9

Datum potvrzeni soupisky: 5.1.2018
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Podpis a razitko STK CLS




CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

Oddil/Klub: LUKOSTRELBA OLOMOUC
Soutéz, Kategorie: PFebor muzd RL
Disciplina, Sezéna: Halova 2017/18
Vedouci druzstva: Lucie Borkova
Adresa: U haly 2, Lazce, Olomouc 779 00

Telefon, Email: 776 149 831, lucie89@seznam.cz

Pof. |PFijmeni a jméno zavodnika Rok narozeni |[Poznamka
1 |[Grosaft Ondrej 1992
2 |Slimafrik Dusan 1988
3 |Nguyen Son Hai 1996
4 |Sipka Stanislav 1980
5 |Sklenar David 2002
6 |Sasen JiFi 1983 od 4.12.2017
7 |Michalec Tomas 1995 od 4.12.2017
8 Li Adam 1997 od 4.12.2017
9
10
11
12
13
14
15
Datum vyplnéni soupisky: 17.10.2017 Datum potvrzeni soupisky: 6.12.2017
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Podpis a razitko LO/LK Podpis a razitko STK CLS

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9




Oddil/Klub:
Soutéz, Kategorie:
Disciplina, Sezéna:

Vedouci druzstva:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

Prebor zaku RL

Halova 2017/18

Lucie Borkova

LUKOSTRELBA OLOMOUC

Adresa: U haly 2, Lazce, Olomouc 779 00

Telefon, Email: 776 149 831, lucie89@seznam.cz

Prijmeni a jméno zavodnika

Rok narozeni |Poznamka

Krumniklova Ema

2004

Tesarf Jan

2004

Lakva Daniel

2006

Tesarova Michaela

2007
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Datum vyplnéni soupisky: 5.1.2018

Podpis a razitko LO/LK

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9

Datum potvrzeni soupisky: 5.1.2018
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Podpis a razitko STK CLS
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CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

Oddil/Klub: LUKOSTRELBA OLOMOUC
Soutéz, Kategorie: Liga Zzen RL
Disciplina, Sezéna: Halova 2017/18
Vedouci druzstva: Ondrej Grosaft
Adresa: U haly 2, Lazce, Olomouc 779 00

Telefon, Email: 724 086 701, ondrej.grosaft@gmail.com

Pof. | PFijmeni a jméno zavodnika Rok narozeni |[Poznamka

1 Borkova Lucie 1989

2 Lausova Tereza 1996

Ritterova Diana 1998
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13
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15

Datum vyplnéni soupisky: 17.10.2017 Datum potvrzeni soupisky: 28.10.2017
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Podpis a razitko LO/LK Podpis a razitko STK CLS

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9




